ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2008 года № 142

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Нижегородской области и Правительства

Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство
Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Нижегородской области:
- от 31 января 1997 года № 25 "О принятии и вводе в действие территориальных

строительных норм "Инструкция о составе, порядке разработки и согласования раздела
"Охрана окружающей среды" в градостроительной документации Нижегородской области";

- от 18 августа 1997 года № 226 "Об утверждении и введении в действие территориальных
строительных норм "Радиационно-экологические изыскания для проектирования жилых и
общественных зданий";

- от 30 августа 1999 года № 267 "Об утверждении и вводе в действие территориальных
строительных норм "Инженерные изыскания, проектирование, строительство и эксплуатация
зданий и сооружений на закарстованных территориях Нижегородской области";

- от 23 июня 1999 года № 208 "О принятии и вводе в действие территориальных
строительных норм "Приемка и ввод в эксплуатацию жилых домов и других строений,
возведенных индивидуальными застройщиками для собственного пользования".

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Нижегородской области от
10 октября 2002 года № 268 "О внесении изменений и дополнений в территориальные
строительные нормы TCH 31-304-99НН "Приемка и ввод в эксплуатацию жилых домов и
других строений, возведенных индивидуальными застройщиками для собственного
пользования", введенные постановлением Администрации Нижегородской области от
23.06.1999 №208".

3. Аппарату Губернатора и Правительства Нижегородской области обеспечить
опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора В.В. Клочай

ростест

Постановление 142

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate/rostest-ru.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293827/4293827655.htm